
Диплом
лауреата I степени

награждается
Насилин Артем

МКДОУ ЦРР детский сад "Колокольчик" п Витим  МО "Ленского район" 

Республика Саха Якутия

 лауреат 
Международного творческого конкурса «В капле воды отражается мир»,

посвящённого Всемирному дню океанов

номинация:
Рисунок

название работы:
Подводный мир океана

возрастная категория участников: 
 дети с 5-6 лет 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

10.07.2022 г. Москва ДП-24-10 № 185809



Диплом
куратора
награждается

Карелина Елена Олеговна
воспитатель 
воспитатель 

Республика С аха Якутия Ленский район поселок Витим

 подготовил(а) лауреата 
Международного творческого конкурса «В капле воды отражается мир»,

посвящённого Всемирному дню океанов

номинация:
Рисунок

возрастная категория участников: 
 дети с 5-6 лет 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

10.07.2022 г. Москва ДП-24-10 № 185809



Международный образовательный центр 
 «Кладовая талантов»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-2943 от 10.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «В капле воды отражается мир», посвящённого Всемирному дню океанов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Насилин Артем,

 куратор: Карелина
Елена Олеговна

воспитатель Подводный мир океана ДП - 24-10 № 185809

2. Технической группе международного образовательного центра 
«Кладовая талантов» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова


